
経　由　地 時　刻 経　由　地 時　刻 経　由　地 時　刻 経　由　地 時　刻

スクールバス車庫前 8:25 県立中央病院 11:23 スクールバス車庫前 13:05 県立中央病院 15:58

畑公会堂 8:30 出雲市役所 南口 11:32 畑公会堂 13:10 出雲市役所 南口 16:07

見々久集会所 8:32 横町ロータリー前 11:34 見々久集会所 13:12 横町ロータリー前 16:09

朝山消防コミュニティセンター 8:33 ビッグハート出雲 11:36 朝山消防コミュニティセンター 13:13 ビッグハート出雲 16:11

御方公会堂 8:36 ラピタみなみ店 11:38 御方公会堂 13:16 ラピタみなみ店 16:13

見々久町下公会堂 8:38 島根大学附属病院 11:40 見々久町下公会堂 13:18 島根大学附属病院 16:15

みみくろくろ会夢ファクトリー 8:39 須谷医院 11:52 みみくろくろ会夢ファクトリー 13:19 須谷医院 16:27

須　原　口 8:41 朝山コミュニティセンター 11:53 須　原　口 13:21 朝山コミュニティセンター 16:28

須原生活改善センター 8:46 南部福祉センター 11:57 須原生活改善センター 13:26 南部福祉センター 16:32

須　原　口 8:48 須　原　口 12:00 須　原　口 13:28 須　原　口 16:35

南部福祉センター 8:51 須原生活改善センター 12:02 南部福祉センター 13:31 須原生活改善センター 16:37

朝山コミュニティセンター 8:55 須　原　口 12:07 朝山コミュニティセンター 13:35 須　原　口 16:42

須谷医院 8:56 みみくろくろ会夢ファクトリー 12:09 須谷医院 13:36 みみくろくろ会夢ファクトリー 16:44

島根大学附属病院 9:08 見々久町下公会堂 12:10 島根大学附属病院 13:48 見々久町下公会堂 16:45

ラピタみなみ店 9:10 御方公会堂 12:12 ラピタみなみ店 13:50 御方公会堂 16:47

ビッグハート出雲 9:12 朝山消防コミュニティセンター 12:15 ビッグハート出雲 13:52 朝山消防コミュニティセンター 16:50

横町ロータリー前 9:14 見々久集会所 12:16 横町ロータリー前 13:54 見々久集会所 16:51

出雲市役所 南口 9:20 畑公会堂 12:18 出雲市役所 南口 14:00 畑公会堂 16:53

県立中央病院 9:25 スクールバス車庫前 12:23 県立中央病院 14:05 スクールバス車庫前 16:58

：フリー乗降区間 ：フリー乗降区間
：降車のみできます ：降車のみできます
：乗車のみできます ：乗車のみできます

出雲市福祉バス　見々久線　
【令和4年7月1日改正】

午　　前 午　　後

往　　路 復　　路 往　　路 復　　路

お問い合わせ

有限会社 谷本ハイヤー


